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Link do produktu: https://tlokianek.pl/pierscinie-tlokowe-ford-sr86mm-222-20tdci-kpl1l-cyl-mondeo-transit-p-60.html

PIERSCINIE TEOKOWE FORD $r.86mm 2/2/2
2.0TDCi KPL1 CYL MONDEO TRANSIT

Cena 102,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent NPR

Opis produktu

PIERSCINIE TLOKOWE FORD $r.86mm 2/2/2 2.0TDCi KPL1 CYL MONDEO TRANSIT

FORD

MONDEO 1l (B5Y)

MONDEO |ll kombi (BWY)

MONDEO l|ll sedan (B4Y)

TRANSIT Autobus (FD_ _,FB__,FS__,FZ _,FC )

TRANSIT nadwozie petne (FA__)

TRANSIT platforma / podwozie (FM_ _, FN_ )

Kod silnika  Poj. skok. Moc kw Moc KM Cylindry
FORD - D3FA/ 1998 55 75 4

FORD - 1998 74 100 4
ABFA/Dura Torq
DI

FORD - 1998 66 90 4
D5BA/Dura Torg-

DI

FORD - 1998 85 115 4
D6BA/Dura Torg-

DI

FORD - HJBA/ 1998 85 115 4

FORD - HJBB/ 1998 85 115 4
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FORD - HJBC/ 1998
FORD - FMBA/ 1998
FORD - N7BA/ 1998
FORD - SDBA/Dur 1998
atorg-TDCi

FORD - 1998
F3FA/Duratorg-DI

FORD - FIFA/Durat 1998
org-TDCi

85
96
96
66

63

92

115
130
130
90

86

125

A Db H

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

